
Mateřská škola Cetkovice, okres Blansko, 

příspěvková organizace 

Školní 204, 679 38 Cetkovice                                                                              IČO: 70990239 

kancelář: 516 477 535, 773 929 303                                                   datová schránka: nzukpja  

e-mail: info@mscetkovice.cz, marie.konig@mscetkovice.cz  

 

  

 Příloha přihlášky ke stravování pro školní rok 2024/2025 

Kalkulace stravného pro školní rok 2024/2025:  

    

Věková kategorie děti 3-6 děti 7-10  
Přesnídávka 14,- kč 15,- kč  

Oběd 24,- kč 29,- kč  
Svačina 11,- kč 12,- kč  
Celkem 49,- kč 56,- kč  

Výše zálohy 980,- kč 1120,- kč  

 

Dle vyhlášky č. 13/2023 Sb. jsou do věkových kategorií strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují 

daného věku. 

Dítě je tedy zařazeno do věkové kategorie dle toho, jakého věku v daném školním roce dosáhne. 

 

Odhlašování dětí: 

Dítě se omlouvá vždy v aplikaci „Škola OnLine“, pokud je dítě řádně omluveno v aplikaci, je mu automaticky 

odhlášena i strava.  

Dítě se odhlašuje vždy do 12.00 hod předešlého dne. V případě nedodržení tohoto termínu, nemůže být dítěti strava 

odhlášena. První den nepřítomnosti je dítěti oběd účtován za běžnou cenu a oběd si lze vyzvednout do vlastního 

jídlonosiče. V případě nevyzvednutí je jeho porce poskytnuta jako přídavek ostatním dětem. 

Další dny nepřítomnosti nemůže být dítěti dotovaná strava poskytnuta. 

Pokud není dítě další dny nepřítomnosti odhlášeno je mu oběd účtován v plné ceně tzn. včetně všech souvisejících 

aktuálních režijních nákladů. 

Za neodebrané či včas neodhlášené obědy se náhrada neposkytuje. 

Přesnídávky a svačinky jsou v případě nepřítomnosti odhlášeny automaticky. 

V ojedinělých případech jako nefunkčnost aplikace „Škola OnLine“, nemožnosti připojení apod., lze dítě odhlásit 

formou SMS na tel. čísle : 721 746 706 

A to následovně: 

Jednodenní nepřítomnost: 

Odhlašuji – jméno strávníka – datum 

Dlouhodobá nepřítomnost: 

Odhlašuji – jméno strávníka – datum od – datum do 

 

Pokud není dítě řádně odhlášeno, je s jeho přítomností pro další dny vždy počítáno a není nutné ho ke stravování 

přihlašovat. 

mailto:info@mscetkovice.cz
mailto:marie.konig@mscetkovice.cz


Mateřská škola Cetkovice, okres Blansko, 

příspěvková organizace 

Školní 204, 679 38 Cetkovice                                                                              IČO: 70990239 

kancelář: 516 477 535, 773 929 303                                                   datová schránka: nzukpja  

e-mail: info@mscetkovice.cz, marie.konig@mscetkovice.cz  

 

  

Příloha přihlášky ke stravování pro školní rok 2024/2025 

 

Věková kategorie Cena Oběda Výše zálohy 

Žáci 7-10 let 34,-kč 680,- kč 

Žáci 11-14 let 38,-kč 760,-kč 

 

Dle vyhlášky č. 13/2023 Sb. jsou do věkových kategorií strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují 

daného věku. 

Žák je tedy zařazen do věkové kategorie dle toho, jakého věku v daném školním roce dosáhne. 

 

Odhlašování dětí: 

Žák se odhlašuje na telefonním čísle: 721 746 706 a to výhradně formou SMS zprávy. 

Jednodenní nepřítomnost: 

Odhlašuji – jméno strávníka – datum 

Dlouhodobá nepřítomnost: 

Odhlašuji – jméno strávníka – datum od – datum do 

Žák se odhlašuje vždy do 12.00 hod předešlého dne. V případě nedodržení tohoto termínu, nemůže být žákovi strava 

odhlášena. První den nepřítomnosti je žákovi oběd účtován za běžnou cenu a oběd si lze vyzvednout do vlastního 

jídlonosiče. V případě nevyzvednutí je jeho porce poskytnuta jako přídavek ostatním žákům. 

Další dny nepřítomnosti nemůže být žákovi dotovaná strava poskytnuta. 

Pokud není žák další dny nepřítomnosti odhlášen je mu oběd účtován v plné ceně tzn. včetně všech souvisejících 

aktuálních režijních nákladů. Poskytnutí dotované stravy je vázáno na jeho docházku v ZŠ a pro účely tohoto zjištění se 

ZŠ Cetkovice a MŠ Cetkovice dohodly na poskytování součinnosti. 

Za neodebrané či včas neodhlášené obědy se náhrada neposkytuje. 

Pokud není žák řádně odhlášen, je s jeho přítomností pro další dny vždy počítáno a není nutné jej ke stravování 

přihlašovat. 

 

mailto:info@mscetkovice.cz
mailto:marie.konig@mscetkovice.cz

